
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지실

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

주민복지실 1,573,466 1,422,851 150,615

국 139,266 139,266 0

도 40,406 40,406 0

군 1,393,794 1,243,179 150,615

저소득층 생활지원관리 1,514,609 1,422,851 91,758

국 139,266 139,266 0

도 40,406 40,406 0

군 1,334,937 1,243,179 91,758

의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) 1,113,443 1,124,145 △10,702

국 139,266 139,266 0

도 40,406 40,406 0

군 933,771 944,473 △10,702

의료급여진료비 군비부담금 877,981 919,219 △41,238

801 예비비 0 41,238 △41,238

01 일반예비비 0 41,238 △41,238

○예비비 0 41,238 △41,238경정 0원

예비비 30,536 0 30,536

801 예비비 30,536 0 30,536

01 일반예비비 30,536 0 30,536

○예비비 30,536 0 30,53630,536,000원 * 1식

저소득주민생활안정(특별)(저소득주민생활안정기금) 401,166 298,706 102,460

저소득층 주민생활안정 지원 401,166 298,706 102,460

501 융자금 320,000 240,000 80,000

01 민간융자금 320,000 240,000 80,000

○생활안정기금 융자금

320,000 240,000 80,000경정 320,000,000원 * 1식

801 예비비 77,506 55,046 22,460

01 일반예비비 77,506 55,046 22,460

○예비비 77,506 55,046 22,460경정 77,506,000원 * 1식

재무활동(주민복지실) 58,857 0 58,857

보전지출(의료급여기금운영) 58,857 0 58,857

의료급여기금보전지출 58,857 0 58,857

802 반환금기타 58,857 0 58,857

01 국고보조금반환금 41,240 0 41,240

○2015년 의료급여기금 반납금

41,240 0 41,24041,239,270원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,617 0 17,617

○2015년 의료급여기금 반납금(도비)

6,136 0 6,136

○2015년 의료급여기금 반납금(군비)

4,187 0 4,187

6,135,800원 * 1식

4,186,180원 * 1식
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부서: 주민복지실

정책: 재무활동(주민복지실)

단위: 보전지출(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2015년 시군 부당이득금 환수금 등

7,294 0 7,2947,293,690원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 농공단지 조성 및 운영

단위: 농공단지 유지관리(농공지구조성사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

투자경제과 3,023,728 2,446,243 577,485

지 180,000 180,000 0

기 107,426 107,426 0

군 2,736,302 2,158,817 577,485

농공단지 조성 및 운영 2,913,073 2,335,588 577,485

지 180,000 180,000 0

군 2,733,073 2,155,588 577,485

농공단지 유지관리(농공지구조성사업) 788,802 712,202 76,600

지 180,000 180,000 0

군 608,802 532,202 76,600

예비비(농공지구조성사업특별회계) 199,802 123,202 76,600

801 예비비 199,802 123,202 76,600

01 일반예비비 199,802 123,202 76,600

○예비비 199,802 123,202 76,600경정 199,802,000원 * 1식

공영개발사업(공영개발사업) 444,271 423,386 20,885

예비비(공영개발사업 특별회계) 431,101 410,216 20,885

801 예비비 431,101 410,216 20,885

01 일반예비비 431,101 410,216 20,885

○예비비 431,101 410,216 20,885경정 431,101,000원 * 1식

영암 특화농공단지 조성사업(농공지구조성사업)(농공지

구조성사업)

1,680,000 1,200,000 480,000

농공단지 조성사업(농공지구조성사업특별회계) 1,680,000 1,200,000 480,000

401 시설비및부대비 1,680,000 1,200,000 480,000

01 시설비 1,680,000 1,200,000 480,000

○영암특화농공단지 오폐수관 연계처리 공사비

400,000 0 400,000

○영암특화농공단지 LPG 배관망 시설공사

80,000 0 80,000

400,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

발전소주변지역 지원사업 110,655 110,655 0

기 107,426 107,426 0

군 3,229 3,229 0

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업) 110,655 110,655 0

기 107,426 107,426 0

군 3,229 3,229 0

발전소주변지역지원사업 110,655 110,655 0

기 107,426 107,426 0

군 3,229 3,229 0

801 예비비 533 829 △296

01 일반예비비 533 829 △296

○예비비 533 829 △296경정 533,000원 * 1식

802 반환금기타 296 0 296

01 국고보조금반환금 296 0 296
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부서: 투자경제과

정책: 발전소주변지역 지원사업

단위: 발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국고보조금 반납금 296 0 296295,390 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보전과

정책: 수질환경보전

단위: 수질개선특별회계(수질개선) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

환경보전과 517,003 492,900 24,103

기 453,921 453,921 0

군 63,082 38,979 24,103

수질환경보전 488,902 464,921 23,981

기 453,921 453,921 0

군 34,981 11,000 23,981

수질개선특별회계(수질개선) 488,902 464,921 23,981

기 453,921 453,921 0

군 34,981 11,000 23,981

주민지원사업 평가 및 DB지원 32,604 32,604 0

기 27,604 27,604 0

군 5,000 5,000 0

101 인건비 18,994 17,604 1,390

기 18,994 17,604 1,390

04 기간제근로자등보수 18,994 17,604 1,390

○주민지원사업 인부임

14,280 14,239 41경정 51,000원 * 1인 * 280일

기 14,280 14,239 41

○주민지원사업 인부임 4대보험료

2,334 2,178 156경정 14,280,000원 * 0.1634

기 2,334 2,178 156

○퇴직급여 충당금 2,380 1,187 1,193경정 14,280,000원 * 2/12

기 2,380 1,187 1,193

201 일반운영비 4,570 5,200 △630

기 4,570 5,200 △630

01 사무관리비 4,570 5,200 △630

○[급량비] 0 630 △630

Ο 주민지원 및 DB지원사업 급량비 0 630 △630경정 0원

기 0 630 △630

202 여비 3,200 3,960 △760

기 3,200 3,960 △760

01 국내여비 3,200 3,960 △760

○기초조사 및 사업추진실태점검 여비

3,200 3,960 △760경정 20,000원 * 5인 * 32일

기 3,200 3,960 △760

예비비 29,981 6,000 23,981

801 예비비 29,981 6,000 23,981

01 일반예비비 29,981 6,000 23,981

○예비비 29,981 6,000 23,981경정 29,981,000원 * 1식

재무활동(환경보전과) 28,101 27,979 122

보전지출(수질개선) 28,101 27,979 122

반환금 28,101 27,979 122

802 반환금기타 28,101 27,979 122
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부서: 환경보전과

정책: 재무활동(환경보전과)

단위: 보전지출(수질개선) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 28,101 27,979 122

○국고보조금 반납금 28,101 27,979 122경정 28,100,930원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 주거환경개선

단위: 주택사업 특별회계(주택사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

도시개발과 2,503,764 2,513,379 △9,615

주거환경개선 1,973,198 2,182,250 △209,052

주택사업 특별회계(주택사업) 1,973,198 2,182,250 △209,052

예비비 1,863,700 2,072,752 △209,052

801 예비비 1,863,700 2,072,752 △209,052

01 일반예비비 1,863,700 2,072,752 △209,052

○예비비 1,863,700 2,072,752 △209,052경정 1,863,700,000원 * 1식

도시개발 530,566 331,129 199,437

기반시설부담금 특별회계(기반시설) 17,890 17,846 44

예비비 5,164 5,120 44

801 예비비 5,164 5,120 44

01 일반예비비 5,164 5,120 44

○예비비 5,164 5,120 44경정 5,164,000원 * 1식

장기미집행 특별회계(장기미집행) 512,676 313,283 199,393

장기미집행 도시계획시설부지 매수 512,676 313,283 199,393

801 예비비 212,676 13,283 199,393

01 일반예비비 212,676 13,283 199,393

○[예비비] 212,676 13,283 199,393

Ο 예비비 212,676 13,283 199,393경정 212,676,000원 * 1식
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